

Miljøfyrtårn	BREEAM	Svanemerket
Helhetlig sertifisering og miljøledelse , som inkluderer både driften av bygget der virksomheten holder til – og aktiviteten som pågår i virksomheten.	BREEAM NOR: miljøklassifisering av byggeprosjekter. BREEAM IN-USE: miljøklassifisering av driften av bygget.	Produktmerke der bygget vurderes ut fra et livssyklusperspektiv, inkludert både byggeprosess og bruk. Har krav til eneboliger, rekkehus, leilighetsbygg og barnehager/skoler.
Sikrer en miljøvennlig drift med gode rutiner og kontinuerlig forbedring innen arbeidsmiljø, avfallshåndtering, energibruk, innkjøp og transport.	Sikrer kvalitet i byggeprosjektet, og et miljøvennlig og bærekraftig bygg.	Sikrer kvalitet på byggematerialer, kjemiske produkter og energiforbruk bygg, og kvalitetsstyring av byggeprosess.
Anerkjent av EU og Norske myndigheter iht. forordning 1221/2009 – Artikkel 45.	Egen internasjonal organisasjon. World Green Building Council	Nordisk miljømerke



Figur fra Miljøfyrtårn: For å sikre en mest mulig miljø- og klimavennlig byggbransje bør man etterspørre leverandører som er miljøsertifisert, feks i henhold til Miljøfyrtårn, og at bygget er klassifisert feks gjennom Breeam-Nor.

31-01-2018 08:12 CET

Miljøfyrtårn med nytt kriteriesett og anerkjennelse fra EU

Implementering av et miljøstyringssystem (EMS) er viktig for eieres arbeid med miljø, og derfor også først på listen over såkalte strakstiltak for byggeiere gitt i Eiendomssektorens veikart mot 2050.

Miljøfyrtårn er ute med et nytt og viktig kriteriesett for byggherre, arkitekter og prosjekterende. Sertifiseringsordningen har også nylig fått anerkjennelse av EU-kommisjonen skriver Miljøfyrtårn til oss i en artikkel. I følge Miljøfyrtårn er anerkjennelsen den første som blir gitt til et nasjonalt miljøledelsessystem i Europa, og sidestiller Miljøfyrtårn med ISO-14001 og

EMAS i offentlige anbudsprosesser.

Anerkjennelsen er tilgjengelig på alle europeiske språk, hvilket betyr at det som i utgangspunktet var en nasjonal ordning, nå kan brukes også mot utenlandske kontakter. Det vil være viktig for eiere når eget kvalitetssystem skal kommuniseres med mulige kjøpere av eiendom, med leietagere med internasjonale eiere og med finansieringsinstitusjoner for bygging og rehabilitering.

I tillegg til det tidligere utarbeidede kriteriesettet for byggeier og entreprenører, vil det nye kriteriesettet for arkitekter og rådgivere kunne brukes av utbyggere. Det setter spesielt fokus på miljøoppfølging av byggeprosjekt.

Kilder

- [Se det nye kriteriesettet for prosjekterende her](#) - også egnet for byggeiere
- [Artikkel fra Miljøfyrtårn](#)
- ["En liten revolusjon": Artikkel på bygg.no](#)

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private virksomheter fra hele verdikjeden.

Kontaktpersoner



Morten Nordskog

Pressekontakt

Kommunikasjonssjef

Politikk og kommunikasjon

Morten.Nordskog@byggalliansen.no

901 800 27



Katharina Th. Bramslev

Pressekontakt

Daglig leder

katharina.bramslev@byggalliansen.no

+47 977 58 897